Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Ostatní
MADLO PRO SAVICE S ÚCHOPEM - Pro hadice DN 4" až 8"
Kód produktu: 34683
Materiál produktu: Ocel, bužírka
Použití produktu: Usnadnění při opakovanému zapojování spoje
Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
DN
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MADLO-4DN100
0,6 kg
100 mm
SIZE 4"
ks
448,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MADLO-5DN125
0,69 kg
125 mm
SIZE 5"
ks
450,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MADLO-6DN150
1,1 kg
150 mm
SIZE 6"
ks
455,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MADLO-8DN200
1,6 kg
200 mm
SIZE 8"
ks
480,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	MADLO PRO SAVICE S ÚCHOPEM - Pro hadice DN 4" až 8"